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M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  11. 4. 2016
Název materiálu:           Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 

Zimní stadion - šatny
Předkládá:

Rada města Prostějova




Ing. Zdeněk Fišer, 1. náměstek primátorky, v. r.   

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se

- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	3412
	6121
	
	1
	0600483000000
	1 600 000

	Zimní stadion - šatny


- snižuje stav rezerv města
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	
	8115
	
	1
	0700000000000
	1 600 000

	Snížení rezervy FRR


Důvodová zpráva:
Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města.

Dojde ke snížení rezervy FRR o částku 1 600 000,-- Kč.

Prostředky na krytí rozpočtového opatření lze alternativně čerpat i z rezervy rady města:

Kapitola  0000000070, ODPA 6409, Položka 5901, Organizace  0700000707100.
ROZOP je předkládán na základě výsledku výběrového řízení, které administrovalo oddělení veřejných zakázek Odboru kanceláře tajemníka.

Nejvýhodnější nabídku předložila firma „Pavel Hönig, se sídlem Wolkerova 343, Červenka 7401, 784 01 Litovel, IČ 153 94 166“ v celkové výši 5 828 988,66 Kč s DPH, délkou záruční lhůty 120 měsíců              a dobou realizace 60 dní. V průběhu jednání o podpisu smlouvy výše uvedená společnost z kapacitních důvodů odstoupila.
Druhou nabídku v pořadí předložila společnost „Stavby Krejčí s.r.o., se sídlem Plumlovská 29a, 796 01 Prostějov“ v celkové výši 6 520 213,26 Kč s DPH, délkou záruční lhůty 120 měsíců a dobou realizace 91 dní.  

V rámci stavby dojde k rekonstrukci šaten a sociálního zázemí, které slouží pro „A-tým“.

Dále bude prováděn dohled koordinátora BOZP a autora díla při realizaci stavby. 
Cena činí cca 80 000,-- Kč.

V rozpočtu města Prostějova jsou na tuto akci v roce 2016 vyčleněny finanční prostředky ve výši 5 000 000,-- Kč.

Na základě výše uvedených skutečností předkládá ORI ROZOP na rekonstrukci šaten na Zimním stadionu v Prostějově ve výši 1 600 000,--Kč

Rada města Prostějova dne 29. 3. 2016 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením 

č. 6332 schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

	Příloha:
V Prostějově: 
	Situace
29. 3. 2016

	

	Zpracovala:
	Drahomíra Zhánělová, v. r. 

	Za správnost:
	Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r.   
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